ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων (Αντισώματα,  

Κυτταροκίνες και αντιδραστήρια μοριακής βιολογίας - υλικά καλλιέργειας κυττάρων & πλαστικά) 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα  πέντε ευρώ (5.995,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – επτά χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα τρία ευρώ και ογδόντα 

πέντε λεπτά (7.373,85€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη για την παραπάνω προμήθεια θα 

καλυφθεί από τις πιστώσεις του έργου με τίτλο «Κατανόηση μοριακών μονοπατιών που